4.

Mesquita RJ, 28 de Março de 2023.

INDICAÇÃO LEGISLATIVAOfício n°00505/2023/GB

De: Vereador Gelson Henrique

A/C: Excelentíssimo Prefeito Jorge Miranda

Indicação Legislativa Art.155- Regimento Interno

Motivo: Esta solicitação se faz necessário devido a essa rua hão
ser asfaltada em nosso bairro, e também comas chuvas a rua fica inacessível
com enormes poças de águas, lamas nas portas dos moradores, etc.

Desta forma, certo de contar com a aprovação na Câmara
Municipal da presente indicação, e da execução através do Prefeito Exmo.
Jorge Miranda ao qual reitero meus votos de estima e apreço e parabenizo
pelo excelente trabalho feitonsm nosso Município.

Venha através desta, encaminhar à Vossa Excelência nossa indicação
legislativa conforme art. 155 do regime interno desta casa à qual solicito uma obra para
que seja feito o recapeamento asfáltico e Saneamento Básico na Rua São Paulo no Bairro
Banco de Areia.

Secretária de Obra
C/C Para: Sr. Junior

342/2023
30/03/2023 14:31:20

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260.

CEP: 26550-150 - Tel. 2796-2160

-

[son Henrique/
Vereador /

'ftWES* CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Processo n.°

Abertura:
Requerente:
Gelson henrique
Assunto:
INDICAÇÃO LEGISLATIVA